EDITAL Nº 021-DIREX/PIBIS, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2024.

DIVULGA AS SUBSTITUIÇÕES DE BOLSISTA(S) DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO À INCLUSÃO
SOCIAL PESQUISA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA, PIBIS 2024-2025

A Diretoria de Extensão, DIREX, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições
legais,  torna pública as substituições de bolsistas do Programa Institucional de Apoio à Inclusão Social Pesquisa e
Extensão Universitária, PIBIS, convênio nº 388/2024:

a) Bolsista substituída:

ORIENTADOR(A) BOLSISTA SUBSTITUÍDO(A) NOVO BOLSISTA MOTIVO DA SUBSTITUIÇÃO

MARCELO BARRETO FLÁVIA MICHELI VIANTE HELOISA ARAÚJO
Desistência a pedido da

acadêmica

b) Bolsista atual:

ORIENTADOR(A) BOLSISTA

MARCELO BARRETO HELOISA ARAÚJO

PUBLIQUE-SE.

Profª Drª Vania Gryczak
Diretora de Extensão - Portaria nº 418-GR/UNICENTRO

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEC

EDITAL Nº 021-DIREX/PIBIS, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2024 – página 1/2

		2024-11-12T09:27:00-0300